ПРОЕКТ

АДМИНИТРАЦИЯ
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2023 г.                                                                      №

«О внесении изменений в постановление администрации Торгунского сельского
поселения от 17.05.2022 №53 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного
прогноза Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального
района Волгоградской области на долгосрочный период»

В соответствии Федеральным законом от 21.11.2022 N 448-ФЗ "О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия
отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в 2023 году"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза
Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением
администрации Торгунского сельского поселения от 17.05.2022 № 53 следующие
изменения:

1.1 Абзац 3 пункта 4 исключить.

2.  Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах и разместить на сайте Торгунского сельского поселения.

Глава Торгунского
сельского поселения                                                                             И.Б.Шавленов